Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: setembro de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Global 9.250,01
17/09/2021 0431/2021 08.026.075/0001-53 | SAGA MEDICAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 8.200,00
29/09/2021 0440/2021 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.26.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.050,01
Empenho Ordinario 90.351,89
01/09/2021 0399/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 942,37
01/09/2021 0400/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 170,36
01/09/2021 0401/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 292,35
02/09/2021 0402/2021 06.051.507/0001-50 | RM COMERCIO DE MAQUINAS DE JAMAPARA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 1.639,00
02/09/2021 0403/2021 06.051.507/0001-50 | RM COMERCIO DE MAQUINAS DE JAMAPARA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 349,00
10/09/2021 0404/2021 24.433.832/0001-60 | CARLOS EDUARDO CUNHA DE BARROS 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 4.000,00
10/09/2021 0405/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 234,26
10/09/2021 0406/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 4.734,05
10/09/2021 0407/2021 478.840.966-68 JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.000,00
15/09/2021 0408/2021 11.166.489/0001-92 | LABORATORIO CERTIFICAR LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.05.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 4.247,36
15/09/2021 0409/2021 20.513.859/0001-01 | ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS - AMM 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 340,00
15/09/2021 0410/2021 00.394.460/0185-12 l‘\BA'I:{I\ﬂgrLEF{IO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 541,35
15/09/2021 0411/2021 00.394.460/0185-12 '|\3A||:{'\£2TLER|O DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 725,50
15/09/2021 0412/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 193,89
15/09/2021 0413/2021 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.33.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 175,59
15/09/2021 0414/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 400,81
15/09/2021 0415/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 146,64
15/09/2021 0416/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 769,06
15/09/2021 0417/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 2.959,59
15/09/2021 0418/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 10.539,00
15/09/2021 0419/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.902,20
15/09/2021 0420/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 8.316,54
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Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 90.351,89
15/09/2021 0421/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 5.180,21
15/09/2021 0422/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Varidveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.817,20
15/09/2021 0423/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.292,50
15/09/2021 0424/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 6.170,92
15/09/2021 0425/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Varidveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.052,00
15/09/2021 0426/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.552,92
15/09/2021 0427/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.841,79
dos Militares (0001-6)
15/09/2021 0428/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 2.627,14
15/09/2021 0429/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Varidveis - Pessoal Civil (1352-8) 357,68
15/09/2021 0430/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 531,17
20/09/2021 0432/2021 10.275.916/0001-08 | REYVI INTERNET LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.06.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 1.200,00
20/09/2021 0433/2021 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.21.100 | Material de Consumo (0124-5) 851,83
20/09/2021 0434/2021 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 682,50
22/09/2021 0435/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.750,00
23/09/2021 0436/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.750,00
27/09/2021 0437/2021 28.821.226/0001-72 | MARIA DA PENHA DE ALMEIDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.30.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 4.090,00
27/09/2021 0438/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 6.480,52
28/09/2021 0439/2021 01.097.110/0001-86 | CRISTIANO SIQUEIRA CABRAL ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (0124-5) 344,00
29/09/2021 0441/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 230,07
29/09/2021 0442/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 712,72
30/09/2021 0443/2021 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 157,00
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

30/09/2021 0444/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 60,35
30/09/2021 0445/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 0,45
Total 99.601,90
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Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 8.200,00
17/09/2021 | 0349/2021-001 | 08.026.075/0001-53 | SAGA MEDICAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 8.200,00
Total 8.200,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto
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DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: setembro de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

15/09/2021 0050/2021 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 55,00
15/09/2021 0051/2021 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 558,56
15/09/2021 0052/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 256,35
20/09/2021 0053/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84
20/09/2021 0054/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.159,16
20/09/2021 0055/2021 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 565,52

Total 7.628,43

Jully de Souza Araujo - 124405/08 ROGENALDO VICENTE REIFF
CONTADORA DIRETOR
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